סמל ששון עופר ז"ל

סמל ששון עופר ז"ל
בן 20 בנפלו

בן ז'קלין ופנחס
נולד בחדרה

ב-כ"ח באב תשכ"ב , 28/8/1962

התגייס ב-נובמבר 1980

התגורר בחדרה

נפל בעת שירותו

ב-כ' בניסן תשמ"ג , 3/4/1983

שרת בחיל הנדסה, חיל השריון

יחידה: גדוד אסף

נקבר בחדרה

חלקה: 3, שורה: 7, קבר: 2.

הותיר הורים, שתי אחיות - אורית ושגית
ואח - אסף

קורות חיים

עופר, בן ז'קלין ופנחס, נולד ביום כ"ח באב תשכ"ב (28.8.1962) בחדרה. עופר למד בבית-הספר היסודי "אחד העם" ובבית הספר התיכון הכללי בחדרה.